انتشار شماره اول نامه پارسی و فرستادن آن به دیگر کشورهای اروپایی سبب شد که برای اولین بار دانشجویان ایرانی در کشورهای مختلف اروپایی به فکر رابطه و اتحاد باهم دیگر بیفتند و این امر نتیجه

۱. نامه پارسی، دوره اول، ش ۰۱، س ۱ (اردیبهشت ۱۳۳۸، مه ۱۹۵۹) ص ۲.

شماره اول نامه پارسی بود. در واقع می توان نقطه شروع شکل گیری اتحادیه دانشجویان ایرانی در اروپا را همین مجله نامه پارسی دانست. چنانکه نامه پارسی در شماره دوم خود به این مسئله اشاره می کند.^۱ نامه پارسی در شماره سه خود به روشنی دانشجویان ایرانی در اروپا را به تشکیل یک اتحادیه دانشجویی ثابت در اروپا دعوت می کند:

*روند اعزام دانشجویی*. تهران: سمت، ۱۳۷۲.
- متین، افشین. *کنفدراسیون، تاریخ جنبش دانشجویان ایرانی در خارج از کشور*. ترجمه ارسطو آذر. تهران: شیرازه، ۱۳۸۷.
- شوکت، حمید. *نگاهی از درون به جنبش چپ ایران*، مصاحبه با خاناباا تهرانی. تهران: شرکت سهامی انتشارات، ۱۳۶۸.
- *نامه پارسی*. دوره اول، ش ۱. س ۱. اردیبهشت ۱۳۳۸. مه ۱۹۵۹. ص ۲.
- الموتی، مصطفی. *ایران در عصر پهلوی*. ج ۹. لندن: بی نا، ۱۳۷۲.
- مکی، حسین. *تاریخ بیست ساله ایران*. ج ۶. تهران: نشر ناشر، ۱۳۶۲.
- *تاریخ روابط ایران و آلمان* (مصور). ایرانیکا. ترجمه پیمان متین. تهران: امیرکبیر، ۱۳۸۴.
- *چپ در ایران به روایت اسناد ساواک*. شورای نویسندگان.